
广河中学学生食堂委托经营服务项目（二次）

中标公告

甘肃鑫康蓝建筑工程管理有限公司受广河中学的委托,对广河中

学学生食堂委托经营服务项目（二次）以公开招标形式进行采购，评

标委员会于 2025 年 7月 30 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：GHZX2025-001

二、招标预算：0万元

三、中标结果内容：

招标内容 广河中学学生食堂委托经营服务

投标总价合计 （大写：零） （小写：0）

中标人及中标金额：

中标人：甘肃伊广餐饮管理有限公司 （统一社会信用代码：

91622922MAEGGRHC44）

联系人：马自成

联系电话：18293037143

地 址：甘肃省临夏回族自治州康乐县附城镇马家嘴村安家 32号

中标金额：0 万元

四、定标日期：2025 年 7 月 30 日

五、招标公告日期：2025 年 7 月 9日

六、合同履行日期：委托经营期限为 3年。

七、评标委员会成员名单：

周建团、胡润生、郭建华、吕建炜、马海明

八、公示期限：1个工作日



九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号

文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 1.3 万元。

十、联系方式：

采购人：广河中学

联系人：马主任

联系电话：18219808323

单位地址：临夏回族自治州广河县城关镇 309 省道

代理机构：甘肃鑫康蓝建筑工程管理有限公司

联系人：王菊红

联系电话：18394073525

单位地址：甘肃省临夏州临夏市东区街道天元商场 B区 13-1 商铺

甘肃鑫康蓝建筑工程管理有限公司

2025 年 7 月 30 日


